
О создании авторского коллектива 

ПРИКАЗ 

NQ if'O 
.. ;/f" IJ!~~д44J 2~f'/ 
--/ :; -

г. Москва 

В связи с исполнением договора N211Нек17/Пр/Ш от 04.03.2019 «Школа на 1150 
мест, район Некрасовка, кв.17>> на выполнение работ по разработке проектной и рабочей 

документации для строительства объекта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать авторский коллектив в составе согласно приложению к данному приказу. 

2. Возложить на Хугаева А.З. обязанности руководителя авторского коллектива. 

3. Авторскому коллективу разработать проектную документацию в сроки. 

согласованные дополнительными соглашениями к договору N21/Нек17/Пр/Ш от 

04.03.2019 «Школа на 1150 мест, район Некрасовка, кв.17". 

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правоным вопросам 

1 ·; ';}_/.; ' _/ / 

~~- r':___ Леймаи Е.Н. 



Состав авторского коллектива по объекту: 
((Школа на 1150 мест, район Некрасовка, кв.17» 

Ф.И.О. Опыт Текущая загрузка 

работы Должность -·--·-·--·-
Главный инженер А.З. Хугаев 15лет Проектирование 

проекта школы и учебного 

корпуса 

Помощник главного Е.А. Букина 11 лет Проектирование 

инженера проекта школы и учебного 

корпуса 

Главный архитектор ЕЛ 14лет Проектирование 

проекта Максимова школы и учебного 

корпуса 

Главный архитектор А.В. Мацур 10лет Проектирование 

проекта школы и учебного 

корпуса 

Главный архитектор Э.Ю. 2Влет Проектирование 

проекта Курочкина ШКОЛЬ! 

Архитектор А. С. Морозова 4 года Проектирование 

1 школы и учебного 
' 

1 корпуса 

Архитектор Е. М. 3 года Проектирование 
1 

1 1 Люшакова ШКОЛЬ! 

Главный специалист А. В. 10лет Проектирование 1 

конструктор Пшеничников школы и учебного 
корпуса 

--~--

Ведущий инженер- С.Н. Полынков 10лет Проектирование i 
конструктор ШКОЛЬ! 

··-
Ведущий инженер- ДА. 11 лет Проектирование 

конструктор Гудошников ШКОЛЬ! 
·-

Инженер-конструктор И.П. Шпакава 33 года Проектирование 

ШКОЛЬ! 

Инженер-конструктор Р.И. Влет Проектирование 1 

1 

Абдюшеев ШКОЛЬ! 

j Инженер-конструктор А. И. 2 года Проектирование 

Колотыгина ШКОЛЬ! 

j Специалист генплана ЮА. Влет Проектирование 
' Федоренко школы и учебного 11 

корпуса 1 

Ведущий специалист- И. Ф. Носкова 39лет Проектирование 

технолог школы и учебного 
1 корпуса 

Начальник отдела А.В. Карацюпа 11 лет 1 Проектирование 
водоснабжения и \ школы и учебного 
канализации корпуса 

Главный специалист Р.Ю. Басенка 11 лет 1 Проектирование 
систем ВК школы и учебного 



Ведущий специалист В. Б. Елисеева 

проектирования те и 

итп 

· Начальник отдела И.В. Торхова 
отопления и вентиляции 

Главный специалист В.А. Прасолов 
отопления и вентиляции 

Специалист отопления и М.А. Петров 
вентиляции 

Главный специалист К. Скуратович 

1 проектировщик по 
1 слаботочным системам 1 

Главный специалист · П.В. Денисов 
проектировщик по 

слаботочным системам 

Главный специалист по 

1 электрооборудованию и 

освещению 

Главный специалист по 
электрооборудованию и 

освещению 

Главный специалист по 

электрооборудованию и 

освещению 

Начальник сметного 
отдела 

1 
1 

Специалист сметного 

отдела 1 

1 

1 

1 Главный специалист 

1 пос 

Главный специалист МПБ 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правоным вопросам 

ДА. Тужилин 

М.А. Грачева 

И.Н. Полоник 

Е. С. Фролова 

Н.П. Кузьмина 

С.В. Горенка 

А.В. Дудунов 

1 корпуса ' i 
1Злет Проектирование 

школы и учебного 

корпуса 

залет Проектирование 
школы и учебного 

корпуса 

15лет Проектирование 
школы и учебного 
корпуса 

3 года Проектирование 
школы и учебного 

'корпуса 

12лет Проектирование 

школы и учебного 

корпуса 

15лет Проектирование 

школы и учебного 
корпуса 

12лет Проектирование 
школы и учебного i 

корпуса 

11 лет . Проектирование 
1 школы и учебного 
корпуса 

3 года Проектирование 

школы и учебного 
1 корпуса J 

11 лет Капитальный ремонт 1 
i 

1 ~~~::z~~в~:и~· ! 

1 

школы и учебного i 

корпуса 
1 

1 
10лет Капитальный ремонт 

1 

помещений МФЦ, 

Проектирование 
1 

1 j школы и учебного 

корпуса 

9лет Проектирование ! 
1 

школы и учебного 
корпуса, 

Реконструкция здания 
МВД 1 

12лет Капитальный ремонт-··j 
1 помещений МФЦ, 1 ' 

Проектирование 1 

школы и учебного 1 

1 

корпуса 
1 

Леймаи Е.Н. 


